
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 липня 2015 року                                                     № 4404 
 

Про внесення змін до рішень  
Кіровоградської міської ради  
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного 
кодексу України та розглянувши звернення громадян, Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 07 жовтня 2014 року № 3432 «Про надання дозволів на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам”, а 
саме: в пункті 9 замінити прізвище “Бур’яноватому” на прізвище 
“Бур’януватому”.  

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 14 листопада 2014 року № 3656 «Про надання дозволів на  
розроблення технічної документації із землеустрою громадянам”, а саме:  
в пункті 21 замінити адресу  “пров. Студентський, 6/17” на адресу  
“пров. Студентський,  6/17-в”.  

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  
від 14 листопада 2014 року № 3677 “Про передачу Сустретову С.Д. 
безоплатно у власність земельної ділянки по вул. Калініна (біля будинку  
№ 41)”, а саме: замінити кадастровий номер “3510100000:32:216:0039” на 
кадастровий номер “3510100000:29:265:0033”.  

4. Внести зміни до пунктів 2 та 3 рішення Кіровоградської міської ради  
від 11 листопада 2014 року № 3696 “Про передачу ТОВ «ВКЦ ОЛЕУМ» в 
оренду земельної ділянки по просп. Правди, 8”, а саме: замінити  
кадастровий номер “3510100000:34:280:0049” на кадастровий  
номер 3510100000:34:280:0064”, а також в пункті 4 слова «протягом шести 
місяців з дати прийняття рішення» та пункт 5 рішення виключити.  

5. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2833 «Про надання Тарасюку А.М. дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                
по туп. Азовському, 11», а саме в назві та пункті 1 слова та цифри                   
«туп. Азовському, 11» замінити на слова та цифри «туп. Азовському, 1». 



 2   
6. Внести зміни до пункту 1 рішення Кіровоградської 

міської ради  від 24 лютого 2015 року № 3992 «Про надання Заболотній В.М. 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вул. Великій Перспективній, 16/9», а саме слово «Михайлівні» 
замінити на слово «Миколаївні». 
 
 
 
 
 

Секретар міської ради             І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Антонова 22 09 49 


